致理技術學院 101 學年度第 1 次總務會議紀錄

時間：101年 12月 27日（星期四）下午 2時

地點：忠孝大樓第 2會議室

主席：傅總務長學舜                                  會議記錄：侯祐詮

出席人員：教務長、學生事務長、研發長、職發長、國際長、進修部暨進修院

校主任、圖書資訊中心中心主任、主任秘書、人事室主任、會計主

任、各系(所、科)主任、學位學程主任、通識教育中心中心主任、推

廣教育中心中心主任、校友聯絡服務中心中心主任、技工工友駐衛

警代表 2 人及學生代表 2 人。

壹、 宣讀上次會議紀錄暨決議案執行情形

提案一            提案單位：總務處

案由：擬訂「總務處 101學年度工作實施計畫暨行事曆(草案)」如附件 1，

提請討論。

說明：

一、依據總務處推動各項「事務工作」之實際需要辦理。

二、本案依學校 100學年度行事曆及各組配合各單位工作需求，協調完成：

（一）101 學年度「總務處工作實施計畫（草案）」，如附件 1。

（二）101 學年度「總務處各組第 1、2 學期行事曆」，如附件 2。

決議：照案通過。

執行情形：已遵照決議，由本處控管辦理。

提案二    提案單位：事務組

案由：本校「總務處工友責任區部分調整」案，提請討論。

說明：

一、現行工友責任區自去(100)年暑假調整已屆一年。

二、考量現行責任區工友的工作滿意情形，擬作部分調整：

 (一)綜大 8 樓蔡吉光與郭秀英對調。

  (二)綜大 1 樓王宣仁與夜間部魏財旺對調。

  (三)和平樓曾得順調整至誠信館。

(四)誠信館尤根趁調整至信義樓。

(五)信義樓邱清毅調整至和平樓。

(六)人文大樓 8 樓林天元與李茂財對調。

決議：照案通過。

執行情形：已遵照決議辦理。

貳、主席報告：略

参、工作報告：如會議報告資料

肆、其他單位報告：無

伍、提案討論：

    提案一                提案單位：營繕組

案由：本校「辦理年度全校性高壓電氣設備檢測及維修」案，提請討論。

說明：

一、辦理高壓年度檢查以符合高壓設備使用規定及用電安全。

二、擬於每年 1 月 1 日進行壓電氣設備檢測。

三、擬於每年檢測後第 3 週或第 4 週之假日進行高壓電氣設備維修。

決議：照案通過。

陸、臨時動議：無

柒、主席指（裁）示

捌、散會：下午 2時 40分